
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

モジュール30個以下38点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 2
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4番5号 1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,060,300 非公表

器材庫オーバードア部品交
換1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 2

金剛産業株式会社北海道支
店
北海道札幌市東区伏古五条
5-4-24

9010001073036 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,600,000 非公表

軽油（課税）26,000L
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 2
株式会社オイルターミナル
北海道千歳市豊里2丁目10番
地3

9430001043483 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,237,000 非公表

砕石100㎥以下11点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 2
アイロード株式会社
北海道札幌市南区真駒内南
町7丁目7番12号

5430001023910 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,520,000 非公表

旗スイベルフック12個以
109点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 2
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,873,000 非公表

滑走路灯6個以下18点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 3
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

7,114,602 非公表

ＣＰＵ基板5個以下6点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 3
有限会社大野金物店
北海道恵庭市泉町5番地 5430002047347 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,535,300 非公表

扇風機1個以下45点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 3
道拓興産株式会社
北海道札幌市白石区菊水六
条2丁目3番10号

7430001023859 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,229,756 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

掛時計1個以下335点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 7
株式会社三愛部品
北海道札幌市豊平区西岡四
条1丁目13番3号

7430001018958 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

10,097,384 非公表

重油60,000Ｌ以下5点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 8
株式会社越森石油電器商会
北海道奥尻郡奥尻町字奥尻
741番地

3440001006610 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

19,696,840 非公表

自動水栓1個以下38点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 8
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,370,500 非公表

アイロン（スキー用）1個
以下48点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 8
株式会社ニッセンスポーツ
北海道札幌市白石区本通7丁
目北1番34号

2430001012718 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,308,404 非公表

全ねじボルト50個以下176
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 8
光陽商事株式会社
北海道苫小牧市一本松町12
番地1

6430001052917 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,726,632 非公表

標識灯5個以下12点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 9
有限会社エージーイトウ
北海道札幌市白石区平和通
15丁目北15番7-105号

8430002002687 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,258,100 非公表

砕石1350㎥
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 9
千歳建設株式会社
北海道千歳市流通1丁目3番
地の1

2430001043812 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

9,414,900 非公表

空調機器設置及び撤去1式
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 9
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,229,800 非公表

歯面研磨ペースト1個以下
100点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 9

株式会社オールデンタル
マート
北海道札幌市白石区本通4丁
目北5番31号

4430001037374 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,173,228 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

航空灯火用電球100個以下2
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 9
有限会社エージーイトウ
北海道札幌市白石区平和通
15丁目北15番7-105号

8430002002687 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,400,000 非公表

透明ポリ塩化袋（特厚）13
袋以下93点
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 9

理興産業株式会社苫小牧営
業所
北海道苫小牧市三光町5丁目
24-12

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,145,000 非公表

空調機の設置1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 10
株式会社空調工房
北海道札幌市豊平区西岡二
条12丁目2番57号

9430002036965 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,214,290 非公表

タイルカーペット5セット
以下5点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 14
株式会社丸畑家具センター
北海道千歳市北斗2丁目11番
18号

1430001044051 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,380,610 非公表

重油1,832,000Ｌ
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 14

カメイ株式会社東京支店
東京都中央区八丁堀4丁目7
番1号 5370001003340 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

188,421,200 非公表

空調機の撤去、据付及び冷
媒配管等の交換1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 14
株式会社空調工房
北海道札幌市豊平区西岡二
条12丁目2番57号

9430002036965 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,112,000 非公表

クルトン予定数量11個以下
109点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 15
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,906,348 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

牛上肉予定数量171ｋｇ以
下21点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 15
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,617,110 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下36点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 15
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,359,420 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

刻みうなぎ蒲焼予定数量
33kg以下45点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 15
株式会社くみあい食品
北海道小樽市有幌町1番11号 3430001049924 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,272,351 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

シェルマカロニ予定数量6
ｋｇ以下58点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 15
株式会社富士食品
北海道札幌市東区北19条東
22丁目1番28号

7430001021276 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,838,563 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

こんにゃく予定数量64ｋｇ
以下39点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 15
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,466,732 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

発動発電機の撤去・運搬及
び燃料配管の交換等1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 15
株式会社中村電気
北海道苫小牧市美園町3丁目
14番18号

8430001053517 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

990,000 非公表

靴クリーム40個以下57点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 15
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,031,700 非公表

減圧弁2個以下11点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 16
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,285,680 非公表

ＬＥＤウォールライト14個
以下20点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 17
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4番5号 1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,610,870 非公表

重油1種2号（Ａ重油）
112,000L
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 17

北海道エムアイ石油株式会
社
北海道札幌市中央区北十八
条西15丁目3番1号

8430001021696 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

9,966,880 非公表

ショベルローダ借上1式
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 17
株式会社共成レンテム
北海道帯広市西18条北1丁目
14番地

6460101000459 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,368,840 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

不燃カーテンの設置1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 21
株式会社丸畑家具センター
北海道千歳市北斗2丁目11番
18号

1430001044051 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

10,769,000 非公表

重油76,000L
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 21
北海道エネルギー株式会社
苫小牧営業所
北海道苫小牧市日吉町1-4-1

9430001037048 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

7,356,800 非公表

重油200,000Ｌ
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 22

北海道エネルギー株式会社
道北支店稚内営業所
北海道稚内市潮見1丁目7番
28号

9430001037048 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

18,040,000 非公表

重油28,000Ｌ
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 2 . 22

北海道エネルギー株式会社
道東支店
北海道釧路市鳥取大通6丁目
7番1号

9430001037048 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,479,400 非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


